
 

UCHWAŁA NR V/29/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU 
 
 

w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego  
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 oraz ust. 2 pkt 
4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U.                  
z 2018r., poz. 1508 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 
października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018r., poz. 1007), Rada 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Uchwala się gminny program osłonowy „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023, który stanowi załącznik do uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Waldemar Tomaszewski 

 
  


